
14 15

Medvěda samotného to moc nezajímalo, ale napadlo ho,  
že by to mohl být skvělý způsob, jak by Máša s pandou 

mohli vybít energii, aniž by při tom něco zničili a dělali hluk. 
Prasátko to okamžitě odmítlo. Máša? Ta malá uličnice?  

S tou nechce mít nic společného. S tou je těžké pořízení.

Avšak medvěd naléhal. Byl tak unavený ze všeho křiku 
a zmatku, že začal prasátko přemlouvat, aby Mášu 

s pandou učilo. Prosil tak dlouho a úpěnlivě, až prasátko 
nakonec svolilo. Avšak pod jednou podmínkou. Medvěd 

musí postavit úžasné taneční pódium, aby mohlo 
prasátko a jeho studenti předvést svůj talent při 

prvotřídním vystoupení.


